
Statutární město Ostrava 
městský obvod Martinov 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/4  
  

Usnesení 
2. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 14.11.2022 

  

čís. 0015/ZMOb-Mar/2226/2 
- 

0020/ZMOb-Mar/2226/2 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Jolana Kavalková v.r. 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Rostislav Musálek v.r. 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Martinov 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/4  
  

   

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 14.11.2022 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0015/ZMOb-Mar/2226/2 ZMOb/0015/22 Informace o činnosti Rady městského obvodu 

Martinov 

0016/ZMOb-Mar/2226/2 ZMOb/0016/22 Jednací řád zastupitelstva městského obvodu 

Martinov 

0017/ZMOb-Mar/2226/2 ZMOb/0017/22 Stanovení paušální částky náhrady ušlého výdělku 

neuvolněným členům zastupitelstva městského 

obvodu Martinov 

0018/ZMOb-Mar/2226/2 ZMOb/0018/22 Pravidla pro stanovení cestovních náhrad 

0019/ZMOb-Mar/2226/2 ZMOb/0019/22 Zapojení prostředků na poskytnutí dotací do 

rozpočtu roku 2023 

0020/ZMOb-Mar/2226/2 ZMOb/0020/22 Dohody o provedení práce pro členy zastupitelstva 

městského obvodu Martinov 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Martinov 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/4  
  

 
ZMOb/0015/22 
Informace o činnosti Rady městského obvodu Martinov 
  
Usnesení číslo: 0015/ZMOb-Mar/2226/2 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Martinov 

1) bere na vědomí 

  
ústní zprávu starostky o činnosti rady městského obvodu Martinov v období od 19.09.2022  

do 14.11.2022  

  
 

 
ZMOb/0016/22 
Jednací řád zastupitelstva městského obvodu Martinov 
  
Usnesení číslo: 0016/ZMOb-Mar/2226/2 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Martinov 

1) schvaluje 

  
v souladu s ustanovením § 96 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, Jednací řád Zastupitelstva městského obvodu Martinov. 

  
 

 
ZMOb/0017/22 
Stanovení paušální částky náhrady ušlého výdělku neuvolněným členům zastupitelstva městského 
obvodu Martinov 
  
Usnesení číslo: 0017/ZMOb-Mar/2226/2 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Martinov 

1) rozhodlo 

  
o poskytnutí neuvolněnému členovi zastupitelstva, který je podnikající osobou nebo osobou 

provozující jinou samostatně výdělečnou činnost, náhradu výdělku ušlého v souvislosti  

s výkonem funkce ve volebním období 2022 – 2026, paušální částkou ve výši 100,-- Kč/hod. 

  

2) rozhodlo 

  
o nejvyšší částce, kterou lze poskytnout neuvolněnému členovi zastupitelstva, který je 

podnikající osobou nebo osobou provozující jinou samostatně výdělečnou činnost, jako náhradu 

výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce ve volebním období 2022 – 2026, v souhrnu ve 

výši 1.000,-- Kč/kalendářní měsíc 

 
  
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Martinov 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/4  
  

 
ZMOb/0018/22 
Pravidla pro stanovení cestovních náhrad 
  
Usnesení číslo: 0018/ZMOb-Mar/2226/2 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Martinov 

1) schvaluje 

  
v souladu s ustanovením § 81 a § 84 písm. u) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, Pravidla pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva 

městského obvodu Martinov dle předloženého návrhu 

 
  
 

 
ZMOb/0019/22 
Zapojení prostředků na poskytnutí dotací do rozpočtu roku 2023 
  
Usnesení číslo: 0019/ZMOb-Mar/2226/2 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Martinov 

1) schvaluje 

  
zařazení finanční částky v celkové výši 300 tis. Kč do rozpočtu MOb Martinov na rok 2023  

k možnosti poskytnutí peněžních transférů místním společenským organizacím na činnost  

v roce 2023 včetně případné finanční rezervy pro další žadatele. 

 
  
 

 
ZMOb/0020/22 
Dohody o provedení práce pro členy zastupitelstva městského obvodu Martinov 
  
Usnesení číslo: 0020/ZMOb-Mar/2226/2 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Martinov 

1) souhlasí 

  
s uzavření dohod o provedení práce na rok 2023 se členy Zásahové jednotky Sboru dobrovolných 

hasičů, kteří jsou zároveň členy zastupitelstva městského obvodu Martinov 

  
 

 


